様式第13号(第15条関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

	変　　　更　　　届

令和　　年　　月　　日
静岡県知事　川勝　平太　様

届出者　　住　所

氏　名　　　　　　　　印

年　　月　　日付け島土維第　　　　号により
に係る事業について、　　　　　ので、次のとおり届け出ます。

	工事又は占用
の場所
	路線名：

占用場所：

	変更の内容
	住所の変更・名称の変更・代表者の変更・その他

（変更前）

（変更後）

	変更年月日

	その他

承認を受けた道路工事の承認

許可を受けた道路の占用の許可

変更した

変更したい